CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 55/2024

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: EDER GUERRA

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o D.

Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem lhe for

responsável, no sentido de fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS, as

seguintes informações;

✓ Em relação ao empenho de número 3468/2024 em nome de Anselmo

Combinato Cabreira, pago na data de 29/05/2024 no valor de R$

7.000,00 com o seguinte descrição: EMP. REF A SERVIÇOS PRESTADOS DE

TRATORISTA, LIMPEZA PUBLICA E GARI NO SETOR DE SERM CONF. DOC.

ANEXO, informações estas disponibilizadas no Portal da

Transparência do município.

✓ Qual o nome completo do funcionário que executou os serviços, ou
caso houve mais pessoas que realizaram a limpeza enviar também o

nome de cada um.

✓ Quais os locais onde foram prestados os serviços de limpeza?

✓ Qual o processo de contratação foi utilizado para contratar a

empresa? Enviar todo o contrato celebrado entre a empresa e a

municipalidade e todo o seu  processo de contratação, como dispensa

de licitação, carta convite e demais ações realizadas para a

realização do contrato como também todos os orçamentos

apresentados.

JUSTIFICATIVA: Tais solicitações visam contribuir para uma

administração mais justa.

Sala das Sessões José Luiz Correia

10 de abril de 2024.

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

EDER GUERRA

Vereador